
Contacto

Teléfono 942318950
Fax 942212080
Correo Electrónico contratacion@cantur.com

Dirección Postal

Albert Einstein, 4
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp.20.333.AC.SE.
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2020
a las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sociedad Regional Cántabra de Promoción Turística S.A. CANTUR S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de autobús para las temporadas de esquí 2020-2021 y
2021-2022, para la Estación de Esquí-Montaña de Alto Campoo

Valor estimado del contrato 96.568 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 116.847,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.568 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MAVI MUÑOZ, S.L.

http://www.cantur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24c02fc2-af21-4f9e-a7e6-d27e11b760bf


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

NIF B39688999
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98.784,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 20/11/2020
Plazo de Formalización Del 23/11/2020 al 30/11/2020

Observaciones: requerimiento firma contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/10/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/10/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3JljYXpFnvDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005933096 |  2020-393629 | lun, 23 nov 2020 10:27:59:969 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125320262047102844775185306723651900817 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3JljYXpFnvDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

